TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno

Numero Udienza
data e ora

25/11/2024

1
00:01
25/11/2024

2
00:01
3 25/11/2024
10:30
4 25/11/2024
10:30
25/11/2024

5
10:40
25/11/2024

6

10:45

N° Ruolo
sezione

7560/2021

01

7316/2022

01

7085/2019
01

5697/2022

01

3488/2024

01

875/2018

01

25/11/2024al giorno

Tipo udienza

Rito

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.
Awv.
Awv.
Avv.
Awv.
Avv.

Awv.
Avv.
Awv.

Awv.
Awv.

Avv.
Avv.
Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

25/11/2024

Parti

CAPASSO ERMINIO
PASSARELLI GIANLUIGI
VERRENGIA IDA

DE BENEDICTIS ITALA
CUZZUPOLI LUCA
PERENO LUCIA

RICCIARDONE DEMETRIO
RICCIARDONE SERENA
MUGNANO ANNA

NATALE ANTONIO
TUCCILLO LUIGI

MOSCATIELLO BRUNO
MOSCATIELLO FRANCESCO
RICCIARDELLI ANTONIO
RICCIARDELLI LUIGI

ADINOLFI LUIGI

AIELLO GIUSEPPE

Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano n° 132

Oggetto

Termini



10

11

12

13

14

25/11/2024

11:00

25/11/2024

11:00

25/11/2024

11:00

25/11/2024

11:45

25/11/2024

12:00

25/11/2024

12:15

25/11/2024

12:30

25/11/2024

6932/2020

01

507/2021

01

8915/2021
01

3429/2021
01

6406/2023

01

7768/2023
01

2267/2019

01

3773/2013

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Monocratica

Avv.

Avv.
Avv.

Avv.

Avv.

Avv.

Awv.

Awv.
Avv.
Awv.

Avv.

Awv.

Awv.

Awv.
Avv.

Avv.

Avv.

SCIAUDONE MASSIMO

DI RIENZO OLGA
NAPOLITANO NICOLA

PETRELLA VINCENZO
ZANNINI CARLO

BROGNA FERNANDO
CANTIELLO LORENZO

VIGLIOTTI GIANMARIA
VIGLIOTTI GIANCARLO
MIGLIACCIO LUIGI

FIORILLO VINCENZO
CASTIELLO SALVATORE

PALMIERI ANTONELLA

IODICE ANTONIO
IODICE  GENEROSO MARCO TULLIO

FUCCI STEVE
PASCARELLA VINCENZO



12:40 01 Aw. RIELLO PIERO

Totale fascicoli 14
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