

TRIBUNALE CIVILE S. Maria C.V.

Ruolo delle udienze del Giudice: RUSSO RENATA

Udienze dal giorno 25/11/2024 al giorno 25/11/2024 Rito: Unificato (contenzioso) stanza primo piano nº 132

Numero	Udienza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
	25/11/2024	7560/2021	Monocratica			
1	00:01	01		Avv. CAPASSO ERMINIO Avv. PASSARELLI GIANLUIGI Avv. VERRENGIA IDA Avv. DE BENEDICTIS ITALA Avv. CUZZUPOLI LUCA Avv. PERENO LUCIA		
2	25/11/2024	7316/2022	Monocratica			
	00:01	01		Avv. RICCIARDONE DEMETRIO Avv. RICCIARDONE SERENA Avv. MUGNANO ANNA		
3	25/11/2024 10:30	7085/2019 01	Monocratica	Avv. NATALE ANTONIO Avv. TUCCILLO LUIGI		
4	25/11/2024	5697/2022	Monocratica			
	10:30	01		Avv. MOSCATIELLO BRUNO Avv. MOSCATIELLO FRANCESCO Avv. RICCIARDELLI ANTONIO Avv. RICCIARDELLI LUIGI		
5	25/11/2024	3488/2024	Monocratica			
	10:40	01		Avv. ADINOLFI LUIGI		
6	25/11/2024	875/2018	Monocratica			
	10:45	01		Avv. AIELLO GIUSEPPE		

Avv.	SCIAUDONE	MASSIMO	

7	25/11/2024	6932/2020	Monocratica	
	11:00	01		Avv. DI RIENZO OLGA Avv. NAPOLITANO NICOLA
8	25/11/2024	507/2021	Monocratica	
Ü	11:00	01		Avv. PETRELLA VINCENZO
				Avv. ZANNINI CARLO
9	25/11/2024			
	11:00	8915/2021 01	Monocratica	Avv. BROGNA FERNANDO
				Avv. CANTIELLO LORENZO
10	25/11/2024	3429/2021	Monocratica	
	11:45	01	Monocratica	Avv. VIGLIOTTI GIANMARIA
				Avv. VIGLIOTTI GIANCARLO Avv. MIGLIACCIO LUIGI
11	25/11/2024			
		6406/2023	Monocratica	
	12:00	01		Avv. FIORILLO VINCENZO
				Avv. CASTIELLO SALVATORE
12	25/11/2024			
	12:15	7768/2023 01	Monocratica	Avv. PALMIERI ANTONELLA
				Avv. IODICE ANTONIO Avv. IODICE GENEROSO MARCO TULLIO
13	25/11/2024	2267/2019		
	12:30	01	Monocratica	Avv. FUCCI STEVE
				Avv. PASCARELLA VINCENZO
	25/11/2024	3773/2013	Monocratica	
14				

Totale fascicoli 14

31/10/2024 Page 3 of 3